(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4778/2015

Sugere ao Poder Executivo, operação tapa buraco e recuperação da malha asfáltica na Avenida Sebastião de Paula Coelho, Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a execução de operação tapa buraco e recuperação da malha asfáltica na Avenida Sebastião de Paula Coelho, Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Este vereador foi procurado por munícipes moradores dessa localidade reclamando dos buracos que sugiram por falta de manutenção e desgaste da malha asfáltica trazendo grandes transtornos à população local, motoristas, pedestres e coletivos, devido ser a via principal do bairro.

	Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

0ee1e4f3-2e05-4b06-84c2-987bbceaefaa.png
PROTOCOLO 10025/2015 - 27/11/2015 13:16

image1.jpeg